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\ UFVJM Conselho de Graduagao <congrad@ufvjm.edu.br>

Convocacgao e pauta 1232 reunidao do Congrad - Extraordinaria - 03/10/2023 - 14 horas
1 mensagem

Conselho de Graduagao <congrad@ufvjm.edu.br> 29 de setembro de 2023 as 11:08
Para: Secretaria Departamento de Quimica <sec.quimica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Quimica <coordquimica@ufvjm.edu.br>,
Coordenacgéo Sistemas <coordenacaosi@ufvjm.edu.br>, Coordenac¢do Administragao <coordenacaoadm@ufvjm.edu.br>, Coordenacgéo Contabeis
<coord.contabeis@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Econdmicas <coordenacao.economia@ufvjm.edu.br>, Coordenac¢do Matematica
<coord.matematica@ufvjm.edu.br>, Coordenagao Servigo Social <coordenacao_sso@ufvjm.edu.br>, Coordenagao de Curso
<coordenacao.famed@ufvjm.edu.br>, Secretaria da Coordenacéo de Curso - Famed <secretariacoordenacao.famed@ufvjm.edu.br>,
Coordenagdo Medicina Campus Mucuri <coordenacaomedicina.to@ufvjm.edu.br>, Coordenagao do Curso de Agronomia
<coordagro@ufvjm.edu.br>, Coordenacédo Engenharia Florestal <coordef@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Zootecnia <czootecnia@ufvjm.edu.br>,
biologiaufvjm@gmail.com, Coordenagédo Ciéncias Bioldgicas <coord.biologia@ufvjm.edu.br>, Coordenagado do Curso de Educacgéo Fisica
<efcoordenacao@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Enfermagem <enfermagem@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de Farmacia e Bioguimica
<coordenacao.farmacia@ufvjm.edu.br>, Coordenacgéao do Curso de Fisioterapia <coordenacao.fisioterapia@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Nutricdo
<nutricao@ufvjm.edu.br>, Coordenagao do Curso de Odontologia <coordenacao.odontologia@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo do Curso de
Bacharelado em Educacéo Fisica <bach.edf@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Geografia <coord.geografia@ufvjm.edu.br>, Coordenagao BHU/BCH
<coordbhu@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Histdria <coord.historia@ufvjm.edu.br>, Coordenacao Letras <coord.letras@ufvjm.edu.br>,
Coordenagao Pedagogia <coord.pedagogia@ufvjm.edu.br>, Curso de Turismo <turismo@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo LEC
<lec.coordenacao@ufvjm.edu.br>, lecufvjm2013@gmail.com, Coordenagéo do Bacharelado de Ciéncia e Tecnologia <coord.bct@ufvim.edu.br>,
bet@ict.ufvim.edu.br, Coordenagdo Engenharia Alimentos <coord.eal@ict.ufvim.edu.br>, Coordenagédo Engenharia Quimica
<coordenacaoeq@ict.ufvjm.edu.br>, Coordenacdo Engenharia Mecanica <coordenacaoem@ict.ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Engenharia
Geoldgica <coordenacaoeg@ict.ufvjm.edu.br>, Coordenagao Engenharia Civil <coord.ecv@ufvjm.edu.br>, Coordenagao de Engenharia Hidrica
<coordenacao.enghidrica@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Engenharia de Produgédo <coord.epd@ufvjm.edu.br>, Coordenagdo BC&T - Janauba
<coord.bctjan@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Curso Quimica Industrial Janauba <coord.quiind@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Fisica
<coord.engfis@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Materiais <coord.engmat@ufvjm.edu.br>, Coordenagédo Engenharia Metallrgia
<coord.metalurgia@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Minas <coord.minas@ufvjm.edu.br>, Coordenacao Ciéncias Agrarias - Unai
<coordenacaobca.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Engenharia Agricola do ICA - Unai <coordenacaoengaa.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo
Agronomia - Unai <coordenacaoagro.ica@ufvjm.edu.br>, "Coordenagéo Med. Veterinaria" <coordenacaovet.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagao
Zootecnia - Unai <coordenacaozoo.ica@ufvjm.edu.br>, Coordenagéo Fisica - EAD <fisica@ead.ufvjm.edu.br>, Coordenagao Quimica - EAD
<quimica@ead.ufvjm.edu.br>, Coordenagdo Matematica - EAD <matematica@ead.ufvim.edu.br>, pedagogia@ead.ufvjm.edu.br, Coordenagéo
Administragdo Publica - EAD <admpublica@ead.ufvjm.edu.br>, Rodrigo Lima de Carvalho <rodrigo.carvalho@ufvjm.edu.br>, Isabella Furlan
Ribeiro <isabella.furlan@ufvjm.edu.br>, Fernanda Buttignol Perrella <fernanda.buttignol@ufvjm.edu.br>, Stefany Cristine Cardoso
<stefany.cardoso@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Ensino <den@ufvjm.edu.br>, Diretoria de Graduagao TO <dg.to@ufvjm.edu.br>, Diretoria de
Registro e Controle Académico <drca@ufvjm.edu.br>, Pré-Reitoria de Graduagéo - PROGRAD <pro_reitor_prograd@ufvjm.edu.br>, Copese -
Coordenacéo de Processos Seletivos <copese@ufvjm.edu.br>

Prezados Senhores Membros do CONGRAD,

O Presidente do Conselho de Graduagéo da UFVJM, Prof. Douglas Sathler dos Reis, convoca-os para a 123? Reunido do Conselho de
Graduagao, sendo esta extraordinaria, conforme segue:

Data: 03/10/2023 (Terga-feira)
Horario: 14 horas

ASSUNTO DA PAUTA:
- Processo n° 23086.000203/2023-01 - Alteragdao PPC Medicina Veterinaria - Campus Unai

Link para acesso: https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/wanderleia-lopes-liborio-figueiredo

(Clicar diretamente no link ou abri-lo numa nova aba)

ATENCAO: Este link é de acesso exclusivo dos membros do Congrad e n&o deve ser repassado a terceiros. O link para acesso do publico
geral € encaminhado por e-mail antes do inicio de cada sessé&o.
OBSERVAGOES:

- Solicita-se, por gentileza, objetividade nas falas (maximo 3 minutos).

- O recurso do bate-papo publico (chat) devera ser usado apenas para inscrigéo, votagéo e informagdes necessarias a reuniao.

- S6 serao discutidos na sess&o os assuntos constantes na pauta do dia.

- O titular que nao puder participar da reuniéo, gentileza repassar a convocagao ao respectivo suplente (ndo encaminhar com copia para o e-
mail do Congrad). Na impossibilidade de participagdo dos membros titular e suplente, o decano do Colegiado do Curso devera ser
convocado.

- S6 enviar justificativa de auséncia quando nenhum dos membros puder participar da sesséao.

Alista de presenga sera via formulario Google, com link a ser disponibilizado no chat desde o inicio da reunido.
Atenciosamente,
Wanderléia Lopes Libério Figueiredo

Secretaria Executiva
Prograd/UFVJM
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